

یادداشت رفع مسئولیت: این سند بصورت غیر رسمی از یک سند رسمی ترجمه گردیده، ولی ترجمه آن به تایید یا تصدیق هیچ اداره دولتی نرسیده است. تمام تلاش ممکن برای اطمینان از دقت ترجمه بکار رفته است. اما ممکن برخی کاستی ها یا تفاوت هایی در انتخاب کلمات میان اصل سند و ترجمه آن وجود داشته باشد.

امارت اسلامی افغانستان

ستره محکمه

ریاست عمومی دارالانشاء

آمریت تحریرات

بخش متحدالمال

تاریخ: ۱۴۴۴/۳/۲۳ هـ ق

شماره متحدالمال: ۲۶

به منسوبین محترم ریاست های تمیز ها، دیوان ها، محاکم مرافعه و ابتدائیه امارت اسلامی افغانستان!

السلام علیکم ورحمت الله و برکاته

وبعد: به تاریخ ۱۴۴۴/۳/۹ هـ ق مصادف ۱۴۰۱/۷/۱۳ هـ ش، جلسه شورای عالی تحت ریاست محترم الشیخ عبدالحکیم "الحقانی" رئیس سترة محکمه با اشتراک اعضای محترم شورای عالی سترة محکمه دائر گردید که موضوع نهم آجندای مجلس متذکره چنین بود: ((در مورد کنترل حاضری منسوبین قضائی و کارمندان اداری محاکم ابتدائیه، مرافعه، نظامی، تمیز ها، دیوان ها و ریاست های مرکزی مربوط سترة محکمه چه نوع ترتیب صورت گیرد؟))

شورای عالی سترة محکمه به اساس فیصله نهم تصویب شماره (۷) مورخ ۱۴۴۴/۳/۹ هـ ق در مورد موضوع فوق الذکر چنین هدایت فرمودند:

((مطابق فرمان شماره (۱۴۹۴ج) مؤرخ ۱۴۴۳/۹/۲ هـ ق مقام عالی محترم رهبری امارت اسلامی افغانستان پیرامون تعیین اوقات کاری محاکم که توسط متحدالمال شماره (۱۴) مؤرخ ۱۴۴۳/۱۰/۲۱ هـ ق ریاست عمومی دارالانشاء سترة محکمه به عموم محاکم ارسال گردیده، رؤسای هر محکمه و هر دیوان، تمیزها، دیوان ها مرکزی و ریاستهای مرکزی مکلف اند که، کتاب حاضری را، در شش ماه اول سال هجری شمسی، از شنبه الی چهارشنبه در ساعات ۸ صبح و ۴ بعد از ظهر و در روز پنجشنبه در ساعات ۸ صبح و ۱ بعد از ظهر و در شش ماه دوم سال هجری شمسی از شنبه الی چهارشنبه در ساعات ۸:۳۰ صبح و ۳:۳۰ بعد از ظهر و در روز پنجشنبه در ساعات ۸:۳۰ صبح و ۱:۳۰ بعد از ظهر چک نمایند.

همچنان، آنها مکلف اند کتاب حاضری را در ماه مبارک رمضان از شنبه الی پنجشنبه در ساعات (۸) صبح و (۱) بعد از ظهر چک نمایند. در صورتیکه کدام همکار در وقت اول صبح یا در وقت اخیر بعد از ظهر به وقت معین حاضر نباشد، حاضری وی را قید نمایند. اگر کدام رئیس این کار را نکند، وی نزد امارت و الله تعالی مسئول خواهد بود.))

این سند توسط سازمان بین المللی انکشاف حقوق (IDLO) برای پروژه دیده بان حاکمیت قانون افغانستان (ARLO) ترجمه شده است. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد ARLO، لطفاً از وب سایت ما www.arlo.online دیدن کنید.